
ZARZĄDZENIE Nr 39/2019 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 06 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Wolanów, ul. Kolejowa-wymiana grzejników”

Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 20104 roku -  Prawo 
zamówień publicznych (tj. z 2018 roku, poz. 1986 z póź. zm.) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej przyjętego Zarządzeniem nr 304/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 6 lutego 2018r 
w sprawie Regulaminu pracy komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówień 
publicznych prowadzonych w Urzędzie Gminy zarządzam co następuje:

§ 1 ■
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o nazwie: „Termomodernizacja budynku zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Wolanów, ul. Kolejowa -wymiana grzejników” w składzie:

1. Bożena Cyrańska- inspektor UG - przewodniczący komisji
2. Kamila Obrzydowicz - z-ca Skarbnik UG - sekretarz komisji
3. Dariusz Lao - kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - członek komisji
4. Elżbieta Wertejuk- dyrektor PSP Wolanów- członek komisji

§ 2 .
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

0,JT
§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
dr Ewa Majkowska-Bzducha


